
成分指南仅在中国的商店有售
肉类
培根 猪肉、水、盐、糖、三磷酸钠（矿物盐 451）、聚磷酸钠（矿物盐 450）、异抗坏血酸钠（抗氧化剂 316）、亚硝酸钠（防腐剂 250）、烟
牛肉汉堡肉饼 碎牛肉				  
热狗 牛肉、盐、混合调味香料、允许使用的食品添加剂、允许使用的香精（牛奶牛奶）、大豆大豆蛋白纤维、糖和腌制用盐
面包胚
汉堡胚 我们的面包采用专属配方。主要成分包括：小麥小麥粉、水、糖、植物油脂、牛奶牛奶、干酵母、鸡蛋、芝麻鸡蛋、芝麻、盐、大豆大豆粉，酸度调节剂：碳酸钙、酒精醋   可能含有坚果坚果
热狗胚 我们的面包采用专属配方。主要成分包括：小麦小麦粉、水、糖、植物油脂、牛奶牛奶、干酵母、鸡蛋鸡蛋、盐、大豆大豆粉，酸度调节剂：碳酸钙、酒精醋。可能含有芝麻芝麻和和坚果坚果
薯条
薯条 - 在花生花生油中炸制 土豆、花生花生油、盐
卡真调味料 大蒜、盐、洋葱、辣椒粉、牛至叶、白胡椒、红辣椒、芹菜芹菜籽、菜籽油
配料
A.1.® 原味牛排酱 番茄糊（水、番茄膏）、蒸馏醋、玉米糖浆、盐、葡萄干酱、碎柳橙果泥、香料和香草、脱水大蒜和洋葱、焦糖色素、山梨酸钾（保鲜）、黄原胶、芹菜籽
烧烤酱 蒸馏醋、番茄膏、高果糖玉米糖浆、水、玉米糖浆、盐、芥末芥末壳麸皮、糖蜜、香料、洋葱粉、苯甲酸钠（作为防腐剂）、大蒜粉、糖、芹菜芹菜籽和天然香料

芝士 切达奶酪（牛奶牛奶）、水、黄油（牛奶牛奶）、芝士（牛奶牛奶）、牛奶牛奶蛋白、乳清粉（牛奶牛奶）、乳化用盐（柠檬酸三钠）、天然芝士香精（牛奶牛奶）、盐，酸度调节剂：乳酸，防腐剂：山梨酸，色素：β-胡萝卜素、辣椒粉提取物，防结块剂：向日葵卵
磷脂

青椒 青椒
煎蘑菇 蘑菇、水、糖、高果糖玉米糖浆、盐、柠檬酸、抗坏血酸、苯甲酸钠、山梨酸钾
辣酱 陈年红辣椒、蒸馏醋、水、盐、天然香料、大蒜粉
墨西哥青辣椒 墨西哥青辣椒
番茄酱 番茄、酒精醋、糖、盐、香料和香草提取物（芹菜芹菜）
生菜 生菜
蛋黄酱 大豆大豆油、蛋黄、酒精醋、糖、苹果醋、盐、研磨芥末芥末籽、抗氧化剂（乙二胺四乙酸二钠钙）、香料
芥末酱 酒精醋、水、芥末芥末籽、盐、姜黄、辣椒粉、香料、香精、大蒜粉
洋葱 洋葱
酸黄瓜 黄瓜、水、酒精醋、盐，固化剂：氯化钙，防腐剂：苯甲酸钠，莳萝香精和其他香精（芥末芥末），乳化剂：阿拉伯胶
酸瓜酱 黄瓜、玉米糖浆、水、高果糖玉米糖浆、醋、盐、黄原胶、0.1% 苯甲酸钠（防腐剂）、氯化钙、明矾、天然香料、聚山梨酯-80、黄色五号色素、麦芽醇
番茄 番茄
奶昔
Five Guys 奶昔原液 还原脱脂牛奶牛奶、奶油（牛奶牛奶）、糖、水、右旋糖、牛奶牛奶固形物，乳化剂：单、双甘油酯、丙二醇脂肪酸酯，稳定剂：卡拉胶、瓜尔豆胶、纤维素胶、天然香精
发泡奶油 奶油（牛奶牛奶）；喷射剂：N2O、N2；乳化剂：单、双甘油酯；稳定剂：卡拉胶
香蕉 香蕉、盐、糖、水、天然香精、防腐剂（山梨酸钾）、酸度调节剂（柠檬酸）

巧克力 糖、水、转化糖、碱化可可、无糖巧克力、牛至叶提取物、亚麻籽、李子（保持新鲜度）大豆大豆卵磷脂、葡萄糖浆、纯巧克力（可可块、糖、可可脂、天然香草香精、低脂可可粉，稳定剂：改性糯玉米淀粉、甜炼乳脱脂牛奶牛奶、黄油（
牛奶牛奶），乳化剂：羟丙基甲基纤维素、天然香精，防腐剂：山梨酸钾。

Oreo® 曲奇碎 小麦小麦粉、糖、棕榈油、减脂可可粉、小麦小麦淀粉葡萄糖果糖糖浆，膨松剂：碳酸氢钾、碳酸氢铵、碳酸氢钠，盐，乳化剂：大豆大豆卵磷脂、向日葵卵磷脂，香精：香草
花生酱 干烘花生花生、糖、花生花生油，以及盐
咸味焦糖 玉米糖浆、水、高果糖玉米糖浆、糖、脱脂牛奶牛奶、重奶油（牛奶牛奶）、盐、天然香料：果胶、磷酸二钠。可能含有大豆大豆
草莓 草莓、柠檬汁、糖、辣椒、盐、糖、水、天然香精、防腐剂（山梨酸钾）、酸度调节剂（柠檬酸）
Lotus Biscoff®  餅乾碎 小麥粉、糖、植物油（棕櫚油、菜籽油）、糖果糖漿、膨鬆劑（碳酸氫鈉）、鹽、肉桂。 它可能含有大豆
其他食物
去壳散装花生 花生花生、盐
麦芽醋 大麦大麦麦芽醋、大麦大麦麦芽提取物
饮料 -  请要求查看瓶身标签或询问经理

Five Guys Holdings, Inc. 会竭尽所能标明可能导致食物过敏者出现过敏反应的成分。我们尽一切努力教导食品生产人员有关食物过敏的严重性。然而，污染风险在所难免。我们的食品生产商可能会在不进行事先通知的情况下随时更改配方。食物成分的性质也使交叉污染的风险难
以避免。担心食物过敏的顾客需要了解此风险。Five Guys International 不对所摄入食物或在任何 Five Guys 餐厅用餐时可能接触到的物品造成的不良反应承担任何责任。
OREO® 是 Mondelēz International Group 的注册商标，获准使用
Lotus Biscoff® 是 Lotus Bakeries 的商标，经许可使用。
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